

Инвестор		Форма по ОКУД	Код
Заказчик (Генподрядчик)	УФК ПО РЕСПУБЛИКЕ САХА (ЯКУТИЯ)	по ОКПО	0322005
Подрядчик (Субподрядчик)	ООО "ВАЛЕН"	по ОКПО	
Стройка	Капитальный ремонт служебных помещений, наружных сетей отопления и канализации Отдела № 26 УФК по РС(Я) (томпонский район)	по ОКПО	
Объект	Отдела № 26 УФК по РС(Я) (томпонский район)	по ОКПО	
	(наименование, адрес)	Вид деятельности по ОКДП	
		Договор подряда (контракт)	0116100000214000100-0045872-01
		номер	08
		дата	10
		Вид операции	14

Номер документа	Дата составления
1	31.10.2014

АКТ

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда) 263 820,32 руб.

Номер по порядку	позиции по смете	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	количество	Выполнено работ	
						цена за единицу, руб.	стоимость, руб.
1	2	3	4	5	6	7	8
1	1	Разборка деревянного короба (прим.)	E53-1-1	100 м2 стен	0,08	2 684,74	214,78
2	1.1	Рабочий строитель среднего разряда 1,6	31-1016	чел.-ч	0,984	173,94	171,16
3	1.2	Затраты труда машинистов	31000-0001	чел.-ч	0,036	13,50	0,49
4	1.3	Краны на автомобильном ходу ит. работы на других видах строительства 10т	X52-1141	маш.-ч	0,536	1 211,73	43,62
		Накладные расходы				75,9%	129,91
		Сметная прибыль				50,40%	86,26
		Всего с НР и СП					430,96
5	2	Разборка тепловой изоляции из ваты минеральной	E66-24-2	100 м2 наружно в площади разобранной изоляции	0,2	3 638,55	727,71
6	2.1	Рабочий строитель среднего разряда 2,7	31-1038	чел.-ч	3,82	190,50	727,71
		Накладные расходы				64,7%	470,83
		Сметная прибыль				36%	261,98
		Всего с НР и СП					1 460,51

7	3	Изолация и делениями из пенопласта насухо холодных поверхностей покрытий и перекрытий	E26-01-041-05	1 м3 изолации	2	5 027,51	10 055,02
8	3.1	Рабочий строитель среднего разряда 3,8	31-1038	чел.-ч	18,94	217,01	4 110,17
9	3.2	Лебедки электрические тяговым усилием 19,62 кН (2т)	X03-0403	маш.-ч	0,90	72,06	64,85
10	3.3	Автомобили бортовые, грузоподъемностью до 5т	X40-0001	маш.-ч	0,62	600,00	372,00
11	3.4	Плиты из пенопласта полистирольного ПСБС-40	C104-0103	м3	2,04	2 700,00	5 508,00
		Накладные расходы				87,9%	3 612,84
		Сметная прибыль				50,4%	2 071,53
		Всего с НР и СП					15 739,39
12	4	Обертывание поверхности изолации рулоными материалами насухо с проклейкой швов	E26-01-054-01	100 м2 поверхности покрытия изолации	0,2	16 206,19	3 241,24
13	4.1	Рабочий строитель среднего разряда 3,1	31-1031	чел.-ч	6,396	198,79	1 271,46
14	4.2	Автомобили бортовые, грузоподъемностью до 5т	X40-0001	маш.-ч	0,094	600,00	56,40
15	4.3	Лента стальная упаковочная, мягкая, нормальной прочности 0,7х20-50мм	C101-0540	т	0,00946	80 695,36	763,38
16	4.4	Бризол	C101-1794	1000 м2	0,023	50 000,00	1 150,00
		Накладные расходы				87,9%	1 117,61
		Сметная прибыль				50,4%	640,82
		Всего с НР и СП					4 999,67
17	5	Установка элементов каркаса из брусев	E10-01-010-01	1 м3 древесины в конструкции	0,03	23 298,51	698,96
18	5.1	Рабочий строитель среднего разряда 2,8	31-1028	чел.-ч	0,675	192,16	129,71
19	5.2	Дрели электрические	X33-0206	маш.-ч	0,0069	21,10	0,15
20	5.3	Пила с карбораторным двигателем	X33-1601	маш.-ч	0,0099	55,07	0,55
21	5.4	Автомобили бортовые, грузоподъемностью до 5т	X40-0001	маш.-ч	0,0108	600,00	6,48
22	5.5	Болты с гайками и шайбами строительные	C101-1714	т	0,000225	48 911,47	11,01
23	5.6	Гвозди строительные	C101-1805	т	0,000090	103 747,70	9,34
24	5.7	Бруска обрезные хвойных пород длиной 4-6,5м, шириной 75-150мм, толщиной 100-125мм, II сорта	C102-0028	м3	0,0279	17 510,96	488,56
25	5.8	Бруска обрезные хвойных пород длиной 4-6,5м, шириной 75-150мм, толщиной 44мм и более, II сорта	C102-0060	м3	0,0036	14 033,98	50,52
26	5.9	Бруска обрезные хвойных пород длиной 4-6,5м, все ширины, толщиной 32-40мм, III сорта	C102-0077	м3	0,0003	8 853,10	2,66
		Накладные расходы				103,9%	134,77
		Сметная прибыль				45,4%	58,82
		Всего с НР и СП					892,62
27	6	Обшивки каркасных стен досками обшивки	E10-01-012-01	100 м2 обшивки стен (за вычетом проемов)	0,08	24 502,79	1 960,22
28	6.1	Рабочий строитель среднего разряда 3,1	31-1030	чел.-ч	2,904	198,79	577,29
29	6.2	Пила дисковая электрическая	X33-1531	маш.-ч	0,0288	10,28	0,30
30	6.3	Автомобили бортовые, грузоподъемностью до 5т	X40-0001	маш.-ч	0,0448	600,00	26,88
31	6.4	Гвозди строительные с плоской головкой 1,8х60мм	C101-0181	т	0,00725	90 104,50	653,26
32	6.5	Доски обрезные хвойных пород длиной 4-6,5м, шириной 75-150мм, толщиной 25мм, II сорта	C102-0052	м3	0,0112	14 618,73	163,73

33	6,6	Обшивка наружная и внутренняя из древесины тип 0-1, 0-2, 0-3 толщиной 13мм, шириной без гребня от 70 до 90 мм	C203-0367	м3	0,08	14 247,13	1 139,77
		Накладные расходы				103,9%	599,80
		Сметная прибыль				45,4%	262,09
		Всего с НР и СП					2 822,11
34	7	Демонтаж опор под трубопроводы (прим), к=0,4	E10-01-010-02	1 м3 древесины в конструкции	0,40	1 544,97	617,99
35	7,1	Рабочий строитель среднего разряда 2,8	31-1028	чел.-ч	3,216	192,16	617,99
		Накладные расходы				103,9%	642,09
		Сметная прибыль				45,4%	280,57
		Всего с НР и СП					1 540,65
36	8	Монтаж опор под трубопроводы (прим)	E09-03-037-01	1 т конструкций	0,655	66 369,27	43 471,87
37	8,1	Рабочий строитель среднего разряда 3,6	31-1036	чел.-ч	12,76595	212,40	2 711,49
38	8,2	Затраты труда машинистов	31000-0001	чел.-ч	0,92355	10,35	9,56
39	8,3	Краны на автомобильном ходу при работе на других видах строительства 10т	X02-1141	маш.-ч	0,0786	1 211,73	95,24
40	8,4	Аппарат для газовой сварки и резки	X04-0504	маш.-ч	1,1004	12,98	14,28
41	8,5	Компрессоры передвижные с двигателем внутреннего сгорания давлением до 686 кПа (7 ат), производительность 2,2 м3/мин	X05-0101	маш.-ч	0,84495	973,80	822,81
42	8,6	Машины шлифовальные электрические	X33-0301	маш.-ч	0,11135	55,51	6,18
43	8,7	Автомобили бортовые, грузоподъемностью до 5т	X40-0001	маш.-ч	0,12445	600,00	74,67
44	8,8	Кислород технический газообразный	C101-0324	м3	0,786	66,13	51,98
45	8,9	Проволока горячекатаная в мотках, диаметром 6,3-6,5 мм	C101-0797	т	0,0001965	47 366,80	0,93
46	8,10	Электроды диаметром 4мм Э42	C101-1513	т	0,000393	109 667,02	43,10
47	8,11	Болты с гайками и шайбами строительные	C101-1714	т	0,00524	48 911,47	256,30
48	8,12	Пропан-бутан, смесь техническая	C101-2278	кг	0,2358	64,75	15,27
49	8,13	Растворитель марки Р-4	C101-2467	т	0,000393	100 151,56	39,36
50	8,14	Грунтовка ГФ-021 красно-коричневая	C113-0021	т	0,00020305	166 067,72	33,72
51	8,15	Канат двойной свитки типа ТК, конструкции 6х19 (1+6+12)+1 о.с., оцинкованный из проволоки марки В, маркировочная группа 1770 н/мм2 диаметром 5,5 мм	C508-0097	10 м	0,0122485	534,03	6,54
52	8,16	Конструкции стальные	C201-9002	т	0,655	60 000,00	39 300,00
		Накладные расходы				79,1%	2 144,79
		Сметная прибыль				61,2%	1 659,43
		Всего с НР и СП					47 276,09
53	9	Разборка тепловой изоляции из плит, сегментов и скорлуп (ггзм)	E66-24-1	100 м2 наружной площади разобранной изоляции	0,0084	2 533,65	2,28
54	9,1	Рабочий строитель среднего разряда 2,7	31-1027	чел.-ч	0,11172	190,50	21,28
		Накладные расходы				64,7%	13,77
		Сметная прибыль				36%	7,66
		Всего с НР и СП					42,71
55	10	Демонтаж движков диаметром 100 мм	E24-01-032-03	1 компл. Задвижек или клапанов	2,00	337,38	674,76
56	10,1	Рабочий строитель среднего разряда 4,2	31-1042	чел.-ч	2,656	228,60	607,16
57	10,2	Аппарат для газовой сварки и резки	X04-0504	маш.-ч	0,232	12,98	3,01
58	10,3	Автомобили бортовые, грузоподъемностью до 5т	X40-0001	маш.-ч	0,016	600,00	9,60
59	10,4	Кислород технический газообразный	C101-0324	м3	0,46	66,13	30,42

60	10.5	Ацетилен газобразный технический	C101-1602	м3	0,06	409,44	24,57
		Накладные расходы				114,30%	693,98
		Сметная прибыль				64,10%	389,19
		Всего с НР и СП					1 757,93
61	11	Установка задвижек или клапанов стальных для горячей воды и пара диаметром 100 мм	E24-01-032-03	1 компл. задвижек или клапана	2,00	6 026,20	12 052,40
62	11.1	Рабочий строитель среднего разряда 4,2	31-1042	чел.-ч	6,64	228,60	1 517,90
63	11.2	Затраты труда машинистов	31000-0001	чел.-ч	0,32	11,719	3,75
64	11.3	Краны на автомобильном ходу при работе на других видах строительства 10т	X02-1141	маш.-ч	0,02	1 211,73	24,23
65	11.4	Электростанции передвижные 4 кВт	X04-0102	маш.-ч	0,30	293,33	88,00
66	11.5	Агрегаты сварочные передвижные с номинальным сварочным током 250-400 А с дизельным двигателем	X04-0202	маш.-ч	1,84	151,48	278,72
67	11.6	Аппарат для газовой сварки и резки	X04-0504	маш.-ч	0,58	12,98	7,53
68	11.7	Автомобили бортовые, грузоподъемностью до 5т	X40-0001	маш.-ч	0,04	600,00	24,00
69	11.8	Кислород технический газобразный	C101-0324	м3	0,46	66,13	30,42
70	11.9	Электроды диаметром 4мм Э42	C101-1513	т	0,00052	109 667,02	57,03
71	11.10	Ацетилен газобразный технический	C101-1602	м3	0,06	409,44	24,57
72	11.11	Задвижки клиновые с выдвижным шпинделем фланцевые для воды	C302-1712	шт.	2	5 000,00	10 000,00
		Накладные расходы				114,3%	1 734,96
		Сметная прибыль				64,1%	972,97
		Всего с НР и СП					14 760,33
73	12	Изоляция арматуры и фланцевых соединений съёмными полуфутлярами из матов минераловатных прошивных и листов оцинкованной стали, условный диаметр трубопроводов до 200 мм	E26-01-013-01	10 шт. арматуры и фланцевых соединений	0,2	29 564,84	5 912,97
74	12.1	Рабочий строитель среднего разряда 5	31-1050	чел.-ч	9,34	255,110	2 382,73
75	12.2	Установка для изготовления бандажей, дтафрагм, пражек	X33-2101	маш.-ч	0,356	23,37	8,32
76	12.3	Установка для заготовки защитных покрытий теплового изоляции	X33-2103	маш.-ч	0,66	706,00	464,55
77	12.4	Автомобили бортовые, грузоподъемностью до 5т	X40-0001	маш.-ч	0,114	600,00	68,40
78	12.5	Лента стальная упаковочная, мягкая, нормальной прочности 0,7х20-50мм	C101-0540	т	0,00132	80 695,36	106,52
79	12.6	Проволока стальная низкоуглеродистая разного назначения оцинкованная диаметром 1,1 мм	C101-0811	т	0,000066	156 181,14	10,31
80	12.7	Винты самонарезающие оцинкованные, размером 4-12 мм ГОСТ 10621-80	C101-1821	т	0,000001	353 763,12	3,54
81	12.8	Сталь листовая оцинкованная толщиной листа 0,8 мм	C101-1876	т	0,02054	93 350,00	1 917,41
82	12.9	Маты прошивные из минеральной ваты без обкладок М-100,	C104-0009	м3	0,164	5 800,00	951,20
		Накладные расходы				87,9%	2 094,42
		Сметная прибыль				50,4%	1 200,90
		Всего с НР и СП					9 208,29
83	13	Установка элементов каркаса из бревен и пластин	E10-01-010-02	1м3 древесины в конструкции	0,44	12 644,71	5 563,67
84	13.1	Рабочий строитель среднего разряда 2,8	31-1028	чел.-ч	8,844	192,160	1 699,46
85	13.2	Дрели электрические	X33-0206	маш.-ч	0,088	21,10	1,86
86	13.3	Пила с карбидорным двигателем	X33-1601	маш.-ч	0,132	55,07	7,27
87	13.4	Автомобили бортовые, грузоподъемностью до 5т	X40-0001	маш.-ч	0,1672	600,00	100,32
88	13.5	Болты с гайками и шайбами строительные	C101-1714	т	0,00814	48 911,47	398,14
89	13.6	Толь с крупнозернистой посышкой гидроизоляционной марки ПГ-350	C101-1742	м2	0,2024	50,00	10,12

90	13.7	Гвозди строительные	C101-0008		т	0,00022	103 747,70	22,82
91	13,8	Лесоматериалы круглые хвойных пород для выработки пиломатериалов и заготовок (пластины) толщиной 14-24см, длиной 3-6,5 м	C102-0010		м3	0,1452	9 000,00	1 306,80
92	13,10	Доски необрезные хвойных пород длиной 4-6,5м, все ширины, толщиной 32-40мм, III сорта	C102-0077		м3	0,0154	8 853,10	136,34
		Накладные расходы					103,9%	1 765,74
		Сметная прибыль					45,4%	771,55
		Всего с НР и СП						8 100,96
93	14	Сборка стен для промышленных зданий из панелей площадью до 5 м	E10-02-021-01	1 панель		5,00	8 760,94	43 804,70
94	14,1	Рабочий строитель среднего разряда 3,1	31-1031	чел.-ч		12,30	198,79	2 445,12
95	14,2	Автомобили бортовые, грузоподъемностью до 5т	X40-0001	маш.-ч		0,4	600,00	240,00
96	14,3	Мастика клеющая морозостойкая битумно масляная МБ-50	C101-0612	т		0,012	42 101,93	505,22
97	14,4	Шпирли с полукруглой головкой 5х70	C101-1482	т		0,00085	132 153,27	112,33
98	14,5	Жгут проволочный, диаметром 40мм	C104-8097	м		3,55	62,73	222,38
99	14,6	Поковки из квадратных заготовок, масса 2,825 кг	C101-0783	т		0,05	45 000,00	2 250,00
100	14,7	Панели стеновые прямоугольные	C403-9154	м3		3,00	12 676,55	38 029,65
		Накладные расходы					103,90%	2 540,48
		Сметная прибыль					45,40%	1 110,08
		Всего с НР и СП						47 455,26
101	15	Установка стропил	E10-01-002-01	1м3 древесины в конструкции		0,09	23 447,83	2 110,30
102	15,1	Рабочий строитель среднего разряда 2,7	31-1027	чел.-ч		2,1681	190,50	413,02
103	15,2	Затраты труда машинистов	31000-0001	чел.-ч		0,0135	13,50	0,18
104	15,3	Краны на автомобильном ходу при работе на других видах строительства 10т	X02-1141	маш.-ч		0,0135	1 211,73	16,36
105	15,4	Пила с карбюраторным двигателем	X33-1601	маш.-ч		0,0396	55,07	2,18
106	15,5	Автомобили бортовые, грузоподъемностью до 5т	X40-0001	маш.-ч		0,0198	600,00	11,88
107	15,6	Поковки из квадратных заготовок, масса 1,8 кг	C101-0782	т		0,00342	45 000,00	153,90
108	15,7	Проволока горячекатаная в мотках, диаметром 6,3-6,5 мм	C101-0797	т		0,0003942	47 366,80	18,67
109	15,8	Толь с крупнозернистой посыпкой гидроизоляционной марки ПГ-350	C101-1742	м2		0,3042	50,00	15,21
110	15,9	Гвозди строительные	C101-1805	т		0,000648	103 747,70	67,23
111	15,10	Бруски обрезные хвойных пород длиной 4-6,5м, шириной 75-150мм, толщиной 40-75мм, II сорта	C102-0024	м3		0,0144	17 021,51	245,11
112	15,11	Бруски обрезные хвойных пород длиной 4-6,5м, шириной 75-150мм, толщиной 100-125мм, II сорта	C102-0028	м3		0,0054	17 510,96	94,56
113	15,12	Доски обрезные хвойных пород длиной 4-6,5м, шириной 75-150мм, толщиной 44мм и более, II сорта	C102-0059	м3		0,074	14 353,19	1 072,18
		Накладные расходы					103,9%	429,13
		Сметная прибыль					45,4%	187,51
		Всего с НР и СП						2 726,94
114	16	Устройство кровли из металлочерепицы по готовым прогонам	E12-01-023-01	100 м2 кровли		0,044	66 347,03	2 919,27
115	16,1	Рабочий строитель среднего разряда 3,1	31-1031	чел.-ч		1,69532	198,79	337,01
116	16,2	Дрели электрические	X33-0206	маш.-ч		0,10604	21,10	2,24
117	16,3	Автомобили бортовые, грузоподъемностью до 5т	X40-0001	маш.-ч		0,0176	600,00	10,56
118	16,4	Винты самонарезающие с уплотнительной прокладкой 4,8х35 мм	C101-1845	шт.		28,38	4,00	113,52
119	16,5	Винты самонарезающие с уплотнительной прокладкой 4,8х80 мм	C101-1846	шт.		3,564	4,00	14,26
120	16,6	Прокладки уплотнительные пенополиуретановые открытопористые для металлочерепицы (1800х50х50 мм)	C101-1998	м		0,704	265,80	187,12
121	16,7	Металлочерепица "Монтеррей"	C101-4136	м2		5,368	420,00	2 254,56

173	27,3	Компрессоры передвижные с двигателем внутреннего сгорания давлением до 686 кПа (7 ат), производительность 5 м³/мин	X05-0102	маш.-ч	0,85	1 082,11	922,61
174	27,4	Перфораторы пневматические при работе от пневматических компрессоров	X33-1450	маш.-ч	1,71	17,64	30,08
		Накладные расходы				96,7%	539,95
		Сметная прибыль				50,4%	281,42
		Всего с НР и СП					2 332,45
175	28	Счетчики устанавливаемые на готовом основании трехфазные	Ц08-03-600-02	шт.	1	212,82	212,82
176	28,1	Рабочий монтажник среднего разряда 4,2	31-2042	чел.-ч	0,87	228,60	198,88
177	28,2	Автомобили бортовые, грузоподъемностью до 8 т	X40-0002	маш.-ч	0,01	600,00	6,00
178	28,3	Винты с полукруглой головкой длиной 50мм	C101-0115	т	0,00003	132 153,27	3,96
		Накладные расходы				83,9%	166,86
		Сметная прибыль				46,8%	93,08
		Всего с НР и СП					472,76
179	29	Счетчик электроэнергии трехфазный, электронный двутарифный	C509-8005	шт.	1	4 500,00	4 500,00
180	30	Автомат одно-, двух-, трехполюсный, устанавливаемый на конструкции на стене или колонне, на ток до 25 А	Ц08-03-526-01	шт.	3	819,31	2 457,93
181	30,1	Рабочий монтажник среднего разряда 3,9	31-2039	чел.-ч	4,68	218,67	1 023,38
182	30,2	Дрели электрические	X33-0206	маш.-ч	0,12	21,10	2,53
183	30,3	Патроны для пристрелки	C101-1699	10 шт.	23,40	248,78	5 821,45
184	30,4	Болты с гайками и шайбами строительные	C101-1977	кг	0,147	120,00	17,64
185	30,5	Лента липкая изоляционная на полиакриловом компаунде марки ЛСЭП11, шириной 20-30мм, толщиной от 0,14 до 0,19мм	C101-2493	кг	0,036	970,57	34,94
186	30,6	Дюбели для пристрелки стальные	C101-3911	10 шт.	3,66	54,00	197,64
187	30,7	Дюбели распорные полипропиленовые	C101-3914	100 шт.	0,042	560,33	23,53
188	30,8	Накалечники кабельные для электротехнических установок	C509-0038	шт.	18,3	5,62	102,85
189	30,9	Переминыги гибкие, тип ППС-50	C509-0090	шт.	3	41,47	124,41
		Накладные расходы				83,9%	858,62
		Сметная прибыль				46,8%	478,94
		Всего с НР и СП					3 795,48
190	31	Выключатели автоматические АК-25-211-00 OM5 I-25 А	C509-0147	шт.	3	1 200,00	3 600,00
191	32	Кабель-канал по стенам и потолкам, длина 2м	Ц08-02-396-05	100 м	0,42	13 099,65	5 501,85
192	32,1	Рабочий монтажник среднего разряда 3,8	31-2038	чел.-ч	15,792	217,01	3 427,02
193	32,2	Автомобили бортовые, грузоподъемностью до 8 т	X40-0002	маш.-ч	0,5376	600,00	322,56
194	32,3	Болты с гайками и шайбами строительные	C101-1699	10 шт.	5,25	248,78	1 306,10
195	32,4	Дюбели для пристрелки стальные	C101-3911	10 шт.	5,25	54,00	283,50
196	32,5	Дюбели распорные полипропиленовые	C101-3914	100 шт.	0,168	560,33	94,14
		Накладные расходы				83,9%	2 875,27
		Сметная прибыль				46,8%	1 603,85
		Всего с НР и СП					9 980,97
197	33	Провод в коробках, сечением до 120 мм²	Ц08-02-399-04	100м	1,42	3 665,70	5 205,29
198	33,1	Рабочий монтажник среднего разряда 3,8	31-2038	чел.-ч	11,6724	217,01	2 533,03
199	33,2	Затраты труда машинистов	31000-0001	чел.-ч	4,9558	11,72	58,08
200	33,3	Крапы на автомобильном ходу при работе на других видах строительства 10т	X02-1102	маш.-ч	0,31	1 456,91	455,14
201	33,4	Подъемники гидравлические высотой 10 м	X03-0902	маш.-ч	4,64	336,93	1 564,50
202	33,5	Автомобили бортовые, грузоподъемностью до 8 т	X40-0002	маш.-ч	0,31	600,00	187,44
203	33,6	Лента К226	C101-2478	100 м	0,10	1 275,82	126,82
204	33,7	Лента липкая изоляционная на полиакриловом компаунде марки ЛСЭП11, шириной 20-30мм, толщиной от 0,14 до 0,19мм	C101-2493	кг	0,23	970,57	220,51

205	33,8	Сжиги соединительные	C509-0167	100 шт.	0,14	473,18	67,19
		Накладные расходы				83,9%	2 125,21
		Сметная прибыль				46,8%	1 185,46
		Всего с НР и СП					8 515,96
206	34	Розетки штепсельные утопленного типа при скрытой проводке	Ц08-03-591-09	100 шт.	0,09	9 801,49	882,13
207	34,1	Рабочий монтажник среднего разряда 4,2	31-2042	чел.-ч	3,429	228,60	783,87
208	34,2	Автомобили бортовые, грузоподъемностью до 8т	X40-0002	маш.-ч	0,0036	600,00	2,16
209	34,3	Болты с гайками и шайбами строительные	C101-1977	кг	0,135	120,00	16,20
210	34,4	Лента липкая изоляционная на поликасиновом компаунде марки ЛСЭПШ, шириной 20-30мм, толщиной от 0,14 до 0,19мм	C101-2493	кг	0,0378	970,57	36,69
211	34,5	Втулки изолирующие	C509-0783	шт.	9,18	3,00	27,54
		Накладные расходы				83,9%	657,67
		Сметная прибыль				46,8%	366,85
		Всего с НР и СП					1 906,65
212	35	Провод в коробах	Ц08-02-399-04	100 м.	1,58	3 665,70	5 791,81
213	35,1	Рабочий монтажник среднего разряда 3,8	31-2038	чел.-ч	12,9876	217,01	2 818,44
214	35,2	Затраты труда машинистов	31000-0001	чел.-ч	5,5142	11,72	64,63
215	35,3	Краны на автомобильном ходу при работе на других видах строительства 10т	X02-1102	маш.-ч	0,3476	1 456,91	506,42
216	35,4	Подъемники гидравлические высотой 10 м	X03-0902	маш.-ч	5,1666	336,93	1 740,78
217	35,5	Автомобили бортовые, грузоподъемностью до 8т	X40-0002	маш.-ч	0,3476	600,00	208,56
218	35,6	Лента K226	C101-2478	100 м	0,1106	1 275,82	141,11
219	35,7	Лента липкая изоляционная на поликасиновом компаунде марки ЛСЭПШ, шириной 20-30мм, толщиной от 0,14 до 0,19мм	C101-2493	кг	0,2528	970,57	245,36
220	35,8	Сжиги соединительные	C509-0167	100 шт.	0,158	473,18	74,76
		Накладные расходы				83,9%	2 364,67
		Сметная прибыль				46,8%	1 319,67
		Всего с НР и СП					9 475,50
221	36	Розетка информационная утопленная (прим)	Ц08-03-591-09	100 шт.	0,10	9 801,49	980,15
222	36,1	Рабочий монтажник среднего разряда 4,2	31-2042	чел.-ч	3,810	228,60	870,97
223	36,2	Автомобили бортовые, грузоподъемностью до 8т	X40-0002	маш.-ч	0,0040	600,00	2,40
224	36,3	Болты с гайками и шайбами строительные	C101-1977	кг	0,150	120,00	18,00
225	36,4	Лента липкая изоляционная на поликасиновом компаунде марки	C101-2493	кг	0,0420	970,57	40,76
226	36,5	Втулки изолирующие	C509-0783	шт.	10,20	3,00	30,60
		Накладные расходы				83,9%	730,74
		Сметная прибыль				46,8%	407,61
							2 118,51

Итого			
Всего по акту			263 860,32



Слал

Принят

ЧУВИЛО В.И.

Степанова Е.И.

(расшифровка подписи)

РАСПИСКА

Я Чивило Василий Игоревич директор общество с ограниченной ответственности «ВАЛЕН» ИНН 1435250858 обязуюсь до 31 декабря 2014 года выплатить Туркину Леониду Владимировичу, 10.05.1962 года рождения, паспорт серии 98 07 №105483, выданный ТП УФМС России по Республике Саха (Якутия) в Томпонском районе от 29.05.2008 года, следующее:

- 56000,00 руб. (Пятьдесят шесть тысяч рублей 00 коп.).
- 48000,00 руб. (Сорок восемь тысяч рублей 00 коп.)
- пластиковый уголок (белый) 40мм/40 мм - 100,0 м.
- пластиковый уголок (белый) 30 мм/30мм – 50 м.
- пластиковый уголок (белый) 45мм/45мм – 50 м.
- клей «Титан» – 0,5 л.
- панели МДФ (светлый) – 25 м2.
- скобы – 1 упаковка.
- гвозди 20 мм. – 0,5кг.
- пенофол 10 мм – 10 м2.
- замок врезной – 3 шт.

Чивило В.И. 

20.11.2014г.